
1年男子1500m
審 判 長：宮田藤志次
記録主任：中村早由里

県中学記録(KJ)          3:59.80   大塚　陸渡(暁)                        2016
大会記録(GR)            4:44.82   前田　ゆう作(菰野)                    2016 7月30日 13:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 16 2778 伊藤　　諒(1) 内部中 4:42.84 GR 1 15 3322 駒田　　樹(1) 川越中 5:10.86
2 14 3326 生川　　将(1) 川越中 4:44.24 GR 2 1 2583 浜田　愛生(1) 富田中 5:13.35
3 15 3325 中谷　拓海(1) 川越中 4:49.07 3 6 2780 稲垣　凌太(1) 内部中 5:16.66
4 12 2498 溝口　銀二(1) 菰野中 4:51.59 4 16 3063 和田　陽候(1) 四日市南中 5:18.86
5 13 3327 松田　紘宜(1) 川越中 4:53.14 5 10 3052 小林　赳翔(1) 四日市南中 5:20.38
6 11 2500 辻　　一帆(1) 菰野中 4:58.25 6 4 3353 西藤　稜真(1) 朝日中 5:23.93
7 9 3357 伊藤　優心(1) 朝日中 5:06.23 7 13 3556 森　　優太(1) 八風中 5:26.12
8 8 3056 戸谷　蓮樹(1) 四日市南中 5:08.13 8 14 2786 松田　洸希(1) 内部中 5:28.96
9 2 3355 森下　開登(1) 朝日中 5:08.27 9 8 2785 古市　貴大(1) 内部中 5:29.99

10 7 2493 伊藤　遼弥(1) 菰野中 5:12.14 10 12 2946 浅野　智仁(1) 山手中 5:30.89
11 4 2950 柴原　巧歩(1) 山手中 5:12.19 11 7 3360 米満　雄大(1) 朝日中 5:30.98
12 6 3323 髙岡　央斗(1) 川越中 5:13.10 12 9 3112 棚田　徹志(1) 楠中 5:34.90
13 5 2783 野々部侑斗(1) 内部中 5:15.95 13 3 3055 辻　　晴大(1) 四日市南中 5:39.02
14 10 3321 小林　朋生(1) 川越中 5:16.16 14 11 3110 亀井　悠椰(1) 楠中 5:55.24
15 1 3352 赤塚　　馨(1) 朝日中 5:23.54 15 5 3389 前納　大誠(1) 常磐中 6:05.06
16 3 3616 山川波伊慈(1) 保々中 5:32.42 16 2 3384 清水　仁人(1) 常磐中 6:29.29

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2778 伊藤　　諒(1) 内部中 4:42.84 GR
2 3326 生川　　将(1) 川越中 4:44.24 GR
3 3325 中谷　拓海(1) 川越中 4:49.07
4 2498 溝口　銀二(1) 菰野中 4:51.59
5 3327 松田　紘宜(1) 川越中 4:53.14
6 2500 辻　　一帆(1) 菰野中 4:58.25
7 3357 伊藤　優心(1) 朝日中 5:06.23
8 3056 戸谷　蓮樹(1) 四日市南中 5:08.13

凡例  GR:大会記録


